AH 2, 34, AH 51, 30-31, Chevalier, č. 19636.

20r: **In matutinis laudibus.** Aurora iam spargit polum terris dies illabatur, lucis resultat spiculum discedat omne lubricum ... in lucem nobis effluat dum hoc canore concrepat. Deo patri sit gloria.

AH 2, 34, AH 51, 34, Chevalier, č. 1633-1634.

20r: **Ad vespervas.** O lux beata trinitas et principalis unitas, iam sol recedit igneus infunde lumen cordibus ... soli filio cum spiritu paraclito et nunc in perpetuum.

Srv. AH 2, 34, AH 51, 38-39, Chevalier, č. 13150.

20v: **Ad vespervas.** Deus creator omnium polique rector vestiens diem decoro lumine, noctem soporis gracia ... unum potens per omnia fove precantes, trinitas amen.

AH 50, 13, Chevalier, č. 4426.

20v-21r: **Ad primam.** Iam lucis orto sidere deum precemur supplices, ut in diurnis actibus nos servet a nocentibus ... mundi per abstinentiam ipsi canamus gloriam. Deo patri.

AH 51, 40, Chevalier, č. 9272.

21r: **Ad III.** Nunc sancte nobis spiritus, unus pater cum filio dignare promptus ingeri nostro refusus pectori ... flammascit igne caritas, accendat ardor proximos. Presta pater.

AH 50, 19, Chevalier, č. 12586.

21r: **Ad VI^m.** Rector potens, verax deus qui temperas rerum vices, splendore mane instruis et ignibus meridie ... veramque pacem cordium. Presta pater.

AH 50, 20, Chevalier, č. 17061.

21r-21v: **Ad VIII.** Rerum deus, tenax vigor, immotus in te permanens lucis diurne tempora successibus determinans ... perennis instet gloria. Presta pater.

AH 50, 20, Chevalier, č. 17328.

21v: **Ad completorium.** Te lucis ante terminum rerum creator, poscimus, ut solita clemencia sis presul ad custodiam ... qui tecum in perpetuum regnat cum sancto spiritu.

AH 51, 42, Chevalier, č. 20138.

21v-22r: **Ad completorium.** Christe qui lux es et dies noctis tenebras detegis lucisque lumen crederis, lumen beatum predicans ... qui es defensor anime adesto nobis domine. Deo patri.

Srv. AH 27, 111, AH 51, 21, Chevalier, č. 2934.

22r-42r:: **Hymni proprii de tempore et de sanctis**

22r: **In adventu domini.** Conditor alme siderum, eterna lux credentium, Christe redemptor omnium, exaudi preces supplicum ... cum filio sancto simul paraclito in sempiterna secula amen.

AH 2, 35, srv. i AH 51, 46, Chevalier, č. 3733-3734.

22r-22v: **Ad nocturnas.** Verbum supernum prodiens, a patre olim exiens, qui natus orbi subvenis cursu declivi temporis ... equalis una deitas et ante omne seculum et nunc et in perpetuum, amen.

AH 51, 48, srv. i AH 27, 65, AH 2, 35., Chevalier, č. 21391.

22v-23r: **Ad laudes.** Vox clara ecce intonat, obscura queque increpat, pellantur eminus somnia ab ethre Christus promicat ... sed pius nos tunc protegat. Laus, honor.

AH 2, 35, AH 27, 65, AH 51, 48-49, Chevalier, č. 22199.

23r: **De sancto Nicolao.** Plaudat leticia lux hodierna, vox celi iubilet, terra resultet, promant laude pia gaudia digna ... decantemus eum nunc et in evum amen.

AH 51, 209, Chevalier, č. 15000.

23r-23v: **In vigilia Nativitatis domini.** Veni, redemptor gencium, ostende partum virginis, miretur omne seculum, talis decet partus deum ... quod nulla nox interpolet fideque iugi luceat. Deo patri.

AH 2, 36, Chevalier, č. 21234.

23v-24r: **Ad nocturnas.** Agnoscat omne seculum venisse vite premium, post hostis asperi iugum apparuit redemptio ... venite, gentes, credite, deum Maria protulit. Deo patri.

AH 50, 85, Chevalier, č. 758.

24r-24v: **Ad laudes.** Christus redemptor omnium ex patre patris unice solus ante principium natus ineffabiliter ... qui natus es ex virgine cum patre et sancto spiritu in sempiterna secula amen.

24v-25r: **Ad vespervas.** A solis ortus cardine ad usque terre limitem Christum canamus principem natum Maria virgine ... cum sancto sit spiramine nunc et per omne seculum. Amen.

Srv. AH 2, 36-37, Chevalier, č. 32-33.

25r: **De sancto Stephano.** Sancte dei preciose protomartir Stephane qui virtute caritatis circumfultus undique dominum pro inimico exorasti populo ... inclito paraclito cui laus est et potestas per eterna secula, amen.

AH 48, 83-84, Chevalier, č. 18461.

25r-25v: **Ad laudes.** Stephano primo martiri cantemus canticum novum quam dulcis est psallentibus opem ferre credentibus ... et hoc nefas, quod aspicias indulge meis precibus, deo patri.

AH 14a, 28-29, Chevalier, č. 19487.

25v-26r: **De sancto Iohanne evangelista.** Solemnis dies advenit, quo virgo celum petiit evangelista maximus Iohannes et apostolus ... versis in terram vultibus in trinitatis nomine te adoramus kirie, amen.

AH 51, 184, Chevalier, č. 19153.

26r-26v: **Innocentium.** Salvete, flores martyrum, quos lucis ipso lumine Christi insecutor sustulit ut turbo florentes rosas ... que dat coronam testibus per seculorum secula, amen.

AH 50, 27-28, Chevalier, č. 18344.

26v-27r: **In octava domini.** Corde natus ex parentis ante mundi exordium, alfa et omega cognominatus, ipse fons et clausula ... honor, virtus, victoria regnum eternaliter seculorum seculis, amen.

AH 50, 25-26, Chevalier, č. 3902.

27r: **Epiphania domini.** Hostis Herodes impie Christum venire quid times non arripit mortalia qui regna dat celestia ... natoque laus quam maxima una cum sancto spiritu in sempiterna secula, amen.

Srv. Chevalier, č. 8072-8073.

27r-27v: **Ad nocturnas.** Ihesus refulsit omnium pius redemptor omnium vel gencium totum genus fidelium laudes celebret drammatum ... honor potestas gloria perenniter sit omnia per seculorum secula.

AH 51, 51, Chevalier, č. 9738. V rukopise rozděleno na dvě části.

27v-28r: **In Purificazione sancte Marie.** Quod chorus vatum venerandus olim spiritu sancto cecinit repletus, in dei factum genitrice constat esse Maria ... qui poli summa residet in arce trinus et unus. Amen.

AH 2, 39, AH 50, 206, Chevalier, č. 16881. Dále naznačeny incipity jen prvními slovy: Agnoscat. Corde natus. A solis ortus.

28r: **De Blasio martyre.** Sancte Blasi plebi tue subveni et nos ab hoste defendendo protege sicque devote famulantes effice ut tibi nostrum placeat obsequium ... iubilatio in unitate cui manet imperium extunc et modo per eterna secula, amen.

Chevalier, č. 13695, 18443.

28r-28v: **De sancto Benedicto.** Christe fili Ihesu summi, mentes nostras visita coequalis patri atque nato alme spiritus... trinis quibus in personis regnat una deitas, amen.

AH 51, 170, Chevalier, č. 2875.

28v: **Ad laudes.** Magno canentes annua nunc Benedicto cantica, fruamur huius inclite festivitatis gaudiis ... que tam lucerna fulgidam donavit nostro seculo, amen.

AH 2, 59, Chevalier, č. 11010.

28v-29r: **In Annunciatione domini.** Ave maris stella, dei mater alma atque semper virgo, felix celi porta ... spiritui sancto trinus et unus, amen.

AH 2, 39-40, srv. AH 51, 140, Chevalier, č. 1889.

29r: Fit porta Christi pervia referta plena gracia transitque rex et permanet clausa ut fuit per secula ... per atra mortis pocula resolvit nostra crimina, deo patri.

Chevalier, č. 6346.

29r-29v: **De sancto Ruodberto.** Eia fratres extollamus odarum concentibus imminentis festi diem toto cosmo celebrem quo concludit inter choros Ruodbertus angelicos ... pneumati sit laus perennis seculorum seculis, amen.

AH 52, 291-292, Chevalier, č. 5292.

29v-30r: **In Quadragesima.** Ex more docti mistico servemus hoc ieunium, denu dierum circulo ducto quater notissimo ... unitas ut fructuosa sint tuis ieuniorum munera, amen.

Srv. AH 2, 83, AH 51, incipit s. 55, explicit s. 54, Chevalier, č. 5609-5610.

30r: **Ad nocturnas.** Clarum decus ieunii monstratur orbi celitus, quod Christus auctor omnium cibus dicavit abstinens ... cum his per evum triplici unus deus cognomine, amen.

AH 51, 57., Chevalier, č. 3362.

30r-30v: **Ad laudes.** Audi, benigne conditor, nostras preces cum fletibus in hoc sacro ieunio fusas quadragenario ... ut mens sobria a labe prorsus criminum. Presta beata trinitas.